Hadukos AcxaTt BaneeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5115853

5161096

5169975

5193284

5202476

5816930

5838518

5262523

5201193

5269199

5304152

5315337

5360692

5405060

5419461

5427569

5975234

5435608

5455940

5460864

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YO Hadukos AcxaT Baneesuuy

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hadukos AcxaT Baneesuu

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hadukos AcxaT Baneesuu

4YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hagukos AcxaT BaneeBuu

4YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YMO Hadwmkos AcxaT Baneesny

4YMNO HadmkoB AcxaT Baneesny

4YMNO Hadwmkos AcxaT Baneesny

YrO Hadukos AcxaT BaneeBuny

YMNO Hadwmkos AcxaT Baneesny

YrO Hadukos AcxaT BaneeBuy

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hadukos AcxaT Baneesuu

4YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hagukos AcxaT BaneeBuy

YMNO Hadmkos AcxaT Baneesny

YO Hagukos AcxaT Baneesuu

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

15.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

26.10.2023

28.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

18.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

09.12.2023

CBepeHuna

Hadwnkos AcxaT Baneesuny

003434

04.02.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KomHaTa

KeapTupa

KomHaTa

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



HXX 23/12/01

5475975

5486590

5486700

5491841

6027978

YMO Hadmkos AcxaT Baneesny

YrO Hadukos AcxaT BaneeBuy

4YMO Hadmkos AcxaT Baneesny

YrO Hadukos AcxaT Baneesuy

YMO Hadmkos AcxaT Baneesuny

YrO Hadukos AcxaT Baneesuy

09.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

22.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

MawwvHomMecTo

Oom

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Нафиков Асхат Валеевич

