

**Нафиков Асхат Валеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нафиков Асхат Валеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003434			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5115853	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5161096	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5169975	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.10.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
5193284	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5202476	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.10.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
5816930	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5838518	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5262523	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5201193	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.11.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
5269199	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5304152	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5315337	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5360692	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5405060	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.11.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
5419461	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	30.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5427569	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.12.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
5975234	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	02.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5435608	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	04.12.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
5455940	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5460864	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

НЖ 23/12/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5475975	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5486590	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	14.12.2023	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
5486700	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	14.12.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
5491841	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6027978	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	22.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости